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Godt og glædeligt nytår 

Vi håber at vores kære klubmedlemmer er kommet godt ind i - og i gang med et regnfuldt og blæsende 2023. 

 Måske har man endnu ikke spillet golf i det nye år. Halvvejs igennem januar var nedbørsmængden for samme 

måned i 2022 nået.  

For os der spiller på sommergreens hele året oplever vi nu for første gang i 2 år, at hjemmebanen (Greve) har været 

lukket nogle enkelte dage, fordi der stod vand på banen i lavningerne. Normalt er det rimfrost der driller på denne 

tid af året. 

Os der troede at vi var blevet Coronaen kvit må desværre tro om igen. Denne grimme og smitsomme epidemi viser 

stadigvæk sit grimme ansigt. Senest aktualiseret ved at Kina har droppet restriktionerne og har i tilgift fået 2,5 

millioner smittede kinesere. Herhjemme slås mange voksne med senfølgerne af smitten. 

Matchkomiteen er i gang med at kontakte udvalgte golfklubbers sekretariater for at få booket matchdage ud fra 

vores aktivitetsliste, hvor dagene er fastlagt. Der kan dog i den forbindelse komme små ændringer, hvis der er dage, 

hvor der afholdes turneringer på den banen, der var påtænkt for dagen. 

Bente Ekstrøm har udtrykt ønske om, at vi ikke tilvælger baner, som vi har spillet indenfor de sidste 5 år. 

Som en ekstra udfordring skal vi sørge for at der kan stilles 6-7 buggies til medlemmer, der foretrækker at køre rundt 

på golfbanen. Men gudskelov er der mange flotte baner at vælge imellem - og det gør vi så. 

Vi forsøger for første gang at arrangere en sommertur over nogle dage i juni måned. Barsebäck er i kikkerten og vi 

har for nærværende modtaget tilbud. Vi fastholder vores klubmesterskabs arrangement med tilhørende festaften, 

som forsøges henlagt til Falster og Maribo Sø Golfbane og et nærliggende hotel.  

Julefrokosten med indendørs golf prøver vi at flytte til en nyere udgave af Cecillies koncept med indendørs golf i 
City2 og den kontakter vi lige om snart. Skulle det vise sig at det ikke kan bookes allerede nu så forsøger vi med 
Herlev udgaven. Den færdige aktivitetsliste for 2023 udsendes snarest.  
 
De varmeste hilsner HVGs bestyrelse og matchkomiteen 



 


